

افزایش بودجه باعث تقویت برنامه‌های تغذیه مدارس می‌شود

26 فوریه 2024 ارتباطات با رسانه‌ها

یک کمک مالی یک نوبتی به مبلغ 5 میلیون دلار برای توسعه برنامه تغذیه مدارس در استان ارائه می‌شود تا امسال برای تعداد بیشتری از دانش‌آموزان و عده‌های غذایی و میان‌وعده‌های کامل فراهم شود.

اطمینان از برخورداری دانش‌آموزان از تغذیه مناسب، برای رشد ذهن و یادگیری بسیار حائز اهمیت است. تخمین زده می‌شود که بیش از 58000 دانش‌آموز در سراسر استان در حال حاضر از طریق برنامه تغذیه مدارس آلبرتا وعده غذایی مغذی روزانه دریافت می‌کنند. از طریق این بودجه، مقامات مسئول آموزشی قادر خواهند بود برنامه‌های تغذیه را در مدارس مشخص شده اجرا کنند، ادامه دهند یا بهبود بخشند.

«تغذیه مناسب برای موفقیت دانش‌آموزان ضروری است. هیچ‌کسی با معده خالی به بهترین سطح عملکرد خود نمی‌رسد. با عنایت به افزایش هزینه‌های غذا و خدمات، خوشحالیم که توانستیم اعتبارات اضافی را تا پایان این سال تحصیلی برای حمایت از تغذیه دانش‌آموزان فراهم کنیم.»

دمتریوس نیکولایدیس، وزیر آموزش و پرورش

دولت آلبرتا در حال حاضر 20 میلیون دلار برای برنامه تغذیه مدارس به ادارات آموزش و پرورش ارائه کرده است. این کمک یک نوبتی موجب افزایش 25 درصدی بودجه موجود می‌شود، و کل بودجه را به 25 میلیون دلار برای اجرای برنامه‌های تغذیه در سال تحصیلی 2023-24 می‌رساند. این کمک به طور خودکار از طریق کانال‌های عادی تأمین بودجه به مدارس دولتی، مجزا، فرانسوی‌زبان و مدرسه هیئت امنایی واجد شرایط، انتقال می‌یابد.

دولت آلبرتا مقامات مسئول آموزشی را تشویق می‌کند تا برای تامین نیازهای غذایی دانش‌آموزان خود به بهترین نحو، با سازمان‌های اجتماعی همکاری کنند. به واسطه انعطاف‌پذیری این برنامه، ادارات آموزش و پرورش محلی می‌توانند تصمیماتی اتخاذ کنند که به بهترین وجه از دانش‌آموزان و خانواده‌های آنها حمایت کرده و در عین حال ارتباطات قوی در داخل جامعه و با سازمان‌های محلی ایجاد کند.

«سیر بودن نیروی محرکه یادگیری است و تضمین حاصل می‌کند که دانش‌آموزان انرژی و تمرکز لازم برای پیشرفت و بالندگی در مدرسه را دارند. ما از تخصیص این بودجه اضافی سپاسگزاریم که باعث می‌شود دانش‌آموزان بیشتری در طول روز در مدرسه به غذاهای سالم دسترسی داشته باشند.»

لارا هک، رئیس هیئت آموزش کلگری

«مدارس و خانواده‌های ما قدر دان این بودجه مهم هستند که دانش‌آموزان را در مسیر آمادگی برای یادگیری حمایت می‌کند. این مبالغ، به همراه مشارکت ما با سازمان‌های اجتماعی، به دسترسی همگانی به برنامه‌های صبحانه، میان‌وعده و ناهار کمک می‌کند، که برای موفقیت دانش‌آموزان ضروری است.»

ساندرا پالازو، رئیس حوزه آموزشی مدرسه کاتولیک ادمونتون

اطلاعات مرتبط

- برنامه تغذیه مدارس

ارتباطات با رسانه‌ها

Gabrielle Symbalsty

780-218-8916

دبیر مطبوعاتی، آموزش و پرورش